Токарно - Винторезный станок
POTISJE PA-50/6200
К сожалению машина уже продана!
Артикул: 0303058
Тип станка: Токарно - Винторезный станок
Производитель: POTISJE
Модель: PA-50/6200
Год
производства:
1979
Тип управления: конвенциональный
Страна
производитель:
Yugoslavia
Местонахожден
ие:
GOG Bitterfeld - Bestand
Срок поставки: Незамедлительно
Условия
поставки:
Ex-Location
Цена: по запросу
Технические детали
Диаметр обточки над станиной: 1100 mm
turning diameter over support: 950 mm
Длина обточки: 6200 mm
Расстояние между центрами: 6200 mm
Высота центра: mm
Отверстия шпинделя: 320 mm
range of revolution per miute: U/min
Пиноль задней бабки МТ:
tailstock quill adjustment: mm
Общая потребляемая мощность: ca. 15 kW
Вес машины ок.: t
Размер машины ок. ДхШхВ: 8,8 x 1,2 x 1,7 m
Дополнительная информация
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: